UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG TIỂU HỌC DŨNG TIẾN

Số:   46     /QĐ-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dũng Tiến, ngày  30   tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo phòng chống bão, lụt năm học 2024 - 2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DŨNG TIẾN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường Tiểu học;
Căn cứ tình hình cơ sở vật chất nhà trường và diễn biến thời tiết trong năm;
Căn cứ vào việc đảm bảo an toàn về người và tài sản nhà trường năm học 2024 - 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão, lụt năm học 2024 - 2025 của trường Tiểu học Dũng Tiến gồm các ông (bà) ( có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện phòng chống bão, lụt phù hợp với tình hình thực tế.
Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huyền

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo phòng chống bão, lụt năm học 2024 – 2025
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Quyết định số   46    /QĐ-TH ngày    30 /8/2024 của
 hiệu trường trường TH Dũng Tiến)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Nguyễn Văn Huyền
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Tạ Thị Thủy
	P.Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Lâm Văn Hường
	CTCĐ
	Thành viên

	4
	Phạm Văn Thạo
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	5
	Lưu Đình Lâm
	Tổ trưởng tổ 4 - 5
	Thành viên

	6
	Dương Xuân Đông
	Tổ phó tổ 4 - 5
	Thành viên

	7
	Phạm Văn Hưng
	Thư ký HĐ
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thắng Hoạt
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Trịnh Văn Thuật
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Phạm Trung Xuân
	Nhân viên BV
	Thành viên

(Dánh sách có 10 người)./.